
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

01 листопада 2024 року  м. Чортків          №290 

 

Про виділення та облаштування місця, призначеного для безоплатного 

паркування транспортних засобів, якими керують водії з інвалідністю 

 

 На виконання вимог Закону України «Про основи соціальної захищеності», 

постанови Кабінету Міністрів України від 03.12.2009 №1342 «Про затвердження 

правил паркування транспортних засобів», керуючись частиною 1 статті 52, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Виділити та облаштувати місце, призначене для безоплатного 

паркування транспортних засобів, якими керують водії з інвалідністю, або водії 

які перевозять осіб з інвалідністю, поруч із будівлею Чортківської міської ради, 

по вул. Тараса Шевченка, 21, у місті Чортків. 

2. Доручити КП «Благоустрій» міської ради здійснити заходи, 

пов’язані із облаштуванням місця, призначеного для паркування транспортних 

засобів, якими керують водії з інвалідністю, або водії які перевозять осіб з 

інвалідністю. 

3. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради, КП «Благоустрій» міської ради.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 
 

 

В.о. міського голови, 

заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

 

Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА 

 


